
  

 

UCHWAŁA NR 79/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Biura Związku Gmin 
i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt c) i ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Biura poprzez zmianę Schematu Organizacyjnego 

Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą 

w Rybniku (Związku RIT – jako osób zaangażowanych w obsługę Regionalnych Inwestycji 

Terytorialnych) stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku. 
 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 

 

 

 
 


